
ZARZĄDZENIE Nr 420/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 marca 2024 r.

        

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg 

i Transportu do realizacji zadań związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 83 

ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 

1688 i 1890) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 2697/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu do realizacji zadań 

związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi, w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


